
 

 

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ DODAVATELE 

Ve veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: 
 

DEŠŤOVÁ KANALIZACE STRAHOVICE U VODÁRNY SO 02 
OCHRANNÝ VAL 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 2 

Zastoupený: 

Ve smluvních záležitostech: Mgr. Danou Liškovou, 
ředitelkou Krajského pozemkového úřadu pro 
Moravskoslezský kraj 
V zadávacím řízení: Ing. Přemyslem Ulrichem, 

vedoucím oddělení pozemkových úprav KPÚ pro MSK 

Kontaktní osoba 
Ing. Jiří Kašný 

j.kasny@spucr.cz, 725 385 787 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 309540/2022/KJ // SP8443/2022-571101 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

 
Jako osoba, která je oprávněná jednat za zadavatele Českou republiku - Státní pozemkový 

úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, 

 

v y l u č u j i 

 

níže uvedeného účastníka výběrového řízení z účasti ve výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 
OSTRAVSKÉ STAVBY a.s. 

Sídlo: Ostrava, Přívoz, Moravská Ostrava a Přívoz, 

Karolíny Světlé 958/11 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 64610225 

 

Odůvodnění:  

mailto:j.kasny@spucr.cz


  

2 

 

Účastník výběrového řízení nepředložil nabídku dle požadavků objednatele, která byla 
specifikována ve výzvě, konkrétně: 

 v nabídce chybí dokumenty dle bodu 8.1 odst 4) výzvy – smlouva o dílo ve formátu 
doc., oceněný položkový výkaz činností ve formátech unixml, xls., 

 v nabídce je nejasnost při prokázání splnění technické kvalifikace. Dle bodu 4 výzvy 
dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace předložením kopie požadovaného 
dokladu (kopie osvědčení objednatele). Dále byla požadována 1 stavební práce na 
realizaci kanalizačního potrubí s objekty (šachty, vtok, objekty apod.). Ani z jedné ze 
tří referencí není jednoznačné splnění tohoto požadavku. Nebyly předloženy kopie 
osvědčení objednatele, 

 v nabídce chybí čestné prohlášení splnění základní způsobilosti pro poddodavatele 
GEODAT, v.o.s. a Ing. Tomáš Korner, 

 v nabídce chybí jednostranný písemný závazek jiné osoby (v případě, kdy dodavatel 
prokazuje splnění části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby) - bod 8.1 odst 8) výzvy 
pro GEODAT, v.o.s. a Ing. Tomáš Korner. 

 

Účastník byl vyzván k objasnění či doplnění nabídky ve lhůtě 3 pracovních dní. Z důvodu 
nesplnění požadavků zadavatele a nepředložení objasnění či doplnění nabídky ve stanovené 
lhůtě se účastník vylučuje na základě § 48 odst. 2) písm. b, zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek. 

 

V Ostravě 

 

 

El. podepsáno 

……………………………………. 

Ing. Přemysl Ulrich 

vedoucí Oddělení pozemkových úprav 

KPÚ pro Moravskoslezský kraj 


		2022-08-25T08:26:04+0000
	Ing. Přemysl Ulrich




